
円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月5日 執行場所 栗原市役所　講堂

納入場所

番号

物品名

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

7,150,000

辞退

7,852,704

辞退

辞退

6,750,000

辞退

辞退

6,662,869 落札決定

（株）栗っこライフサービス

加藤自動車工業

（株）秋元自動車

宮城トヨタ自動車（株）築館店

7,858,378

栗原市瀬峰下田３２番地１ 最低制限価格 -

（有）菅原オート商会

（有）若柳自動車整備

（有）共立自動車

（有）佐々木自動車

朝日自動車工業

（株）三和商会

- 入札方法 10社指名競争入札

栗原市生涯学習振興車 予定価格

執行場所



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年9月5日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

180,000

162,000 落札決定

185,000

辞退

176,000

- 入札方法 5社指名競争入札

インターネット接続系プリンタ賃貸借 予定価格 177,300

市が指定した場所 最低制限価格 -

（有）ワダ

（株）オカザキ

（株）ミヤックス　中央店

（有）はが事務器

（有）シブヤ



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年9月5日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

665,000 落札決定

699,000

721,000

辞退

720,000

最低制限価格 -

（株）ミヤックス　中央店

（有）はが事務器

（有）シブヤ

- 入札方法 5社指名競争入札

公共土木等積算システム賃貸借 予定価格 684,457

栗原市建設部建設課内

（有）ワダ

（株）オカザキ



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成30年9月5日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

11,000,000 10,700,000 10,200,000 9,600,000 見積決定

13,290,000 辞退

辞退

12,800,000 辞退

13,000,000 辞退

12,538,000 辞退

12,600,000 辞退

辞退

12,900,000 辞退

辞退

辞退

（有）サンライズ

（有）三浦工業

佐藤機工（有）

（株）丸久組

（有）千葉産業

宮城クリーン（株）

菅久（株）

（有）ミズホ工業

（株）加藤工機

（有）白鳥興業

（有）佐々木工業

最低制限価格 8,261,846

Ｈ３０栗下（若）６－２１４号 入札方法 11社指名競争入札

若柳川北一本柳地区下水道枝線工事 予定価格 9,695,000

栗原市若柳字川北一本柳　地内



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月5日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

11,000,000 失格

14,590,000

14,500,000

13,000,000

10,650,000 失格

11,500,000 落札決定

辞退

11,180,000 失格

（株）白鳥建設

高征建設（株）

（株）丸久組

（株）高正建設

13,332,000

上田建設（株）

大目建設（株）

（株）大林土建

宮城建設（株）

（株）高橋工務店

15,000,000

11,275,425

Ｈ３０栗下（若）８－３０２号 入札方法 9社指名競争入札

栗原市若柳福岡小谷町　地内 最低制限価格

市道若柳大林線ほか舗装本復旧工事 予定価格業務名

業務場所



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成30年9月5日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

2,300

備考

2,000 落札決定 （くじによる）

3,563

予定価格 3,000

栗原市学校給食センター及び給食受配校（園） 最低制限価格 -

（株）日本環境衛生研究所

（一財）宮城県公衆衛生協会

（株）江東微生物研究所　仙台支所

（株）日本微生物研究所

2,000

- 入札方法 4社指名競争入札

平成３０年度栗原市学校給食従事者等ノロウイルス検査（単価契約）業務



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成30年9月5日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

34,000,000 見積決定フジ電子興業（株）

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

－ 入札方法 1社随意契約

栗原市議会議場等システム更新工事 予定価格 34,000,000


