執行日 平成30年9月5日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	10社指名競争入札	
物品名	栗原市生涯学習振興車	予定価格	7,858,378	円
納入場所	栗原市瀬峰下田32番地1	最低制限価格	-	円

# 入札(見積)経過

_		1			<u>+  -</u> 1 1 1/	ı
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	宮城トヨタ自動車(株)築館店	7,150,000				
2	(株)秋元自動車	辞退				
3	加藤自動車工業	7,852,704				
4	(株)栗っこライフサービス	辞退				
5	(株)三和商会	辞退				
6	朝日自動車工業	辞退				
7	(有)佐々木自動車	辞退				
8	(有)共立自動車	6,750,000				
9	(有)若柳自動車整備	6,662,869	落札決定			
10	(有)菅原オート商会	辞退				
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年9月5日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	5社指名競争入札	
賃貸借名	インターネット接続系プリンタ賃貸借	予定価格	177,300	円
納入場所	市が指定した場所	最低制限価格	-	円

# 入札(見積)経過

<b>₩</b> □	<b>オロコルトタが</b>	// I	# O E		P+ + + 1	/ <del>++:</del> - <del>  √</del> .
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(有)ワダ	180,000				
2	(株)ミヤックス 中央店	185,000				
3	(株)オカザキ	162,000	落札決定			
4	(有)シブヤ	176,000				
5	(有)はが事務器	辞退				
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年9月5日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	5社指名競争入札	
賃貸借名	公共土木等積算システム賃貸借	予定価格	684,457	円
納入場所	栗原市建設部建設課內	最低制限価格	- F	円

# 入札(見積)経過

				`	☆   元・  1/	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(有)ワダ	665,000	落札決定			
2	(株)ミヤックス 中央店	721,000				
3	(株)オカザキ	699,000				
4	(有)シブヤ	720,000				
5	(有)はが事務器	辞退				
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年9月5日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	H30栗下(若)6-214号	入札方法	11社指名競争入札
業務名	若柳川北一本柳地区下水道枝線工事	予定価格	9,695,000 円
業務場所	栗原市若柳字川北一本柳 地内	最低制限価格	8,261,846 円

# 入札(見積)経過

	f				P   12. +   17	*** **
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(有)千葉産業	11,000,000	10,700,000	10,200,000	9,600,000	見積決定
2	菅久(株)	辞退				
3	宮城クリーン(株)	13,290,000	辞退			
4	(株)加藤工機	13,000,000	辞退			
5	(有)ミズホ工業	12,800,000	辞退			
6	(有)佐々木工業	12,600,000	辞退			
7	(有)白鳥興業	12,538,000	辞退			
8	(有)三浦工業	12,900,000	辞退			
9	(有)サンライズ	辞退				
10	(株)丸久組	辞退				
11	佐藤機工(有)	辞退				
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年9月5日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	H30栗下(若)8-302号	入札方法	9社指名競争入札
業務名	市道若柳大林線ほか舗装本復旧工事	予定価格	13,332,000 円
業務場所	栗原市若柳福岡小谷町 地内	最低制限価格	11,275,425 円

# 入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	上田建設(株)	11,000,000	失格			
2	(株)大林土建	14,500,000				
3	大目建設(株)	14,590,000				
4	(株)高橋工務店	13,000,000				
5	宮城建設(株)	15,000,000				
6	高征建設(株)	11,500,000	落札決定			
7	(株)白鳥建設	10,650,000	失格			
8	(株)高正建設	11,180,000	失格			
9	(株)丸久組	辞退				
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年9月5日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	4社指名競争入札	
業務名	平成30年度栗原市学校給食従事者等ノロウイルス検査(単価契約)業務	予定価格	3,000 F	円
業務場所	栗原市学校給食センター及び給食受配校(園)	最低制限価格	- F	円

# 入札(見積)経過

	f. —		***		<u> </u>	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)日本微生物研究所	2,000	落札決定	(くじによる)		
2	(株)江東微生物研究所 仙台支所	2,300				
3	(一財)宮城県公衆衛生協会	3,563				
4	(株)日本環境衛生研究所	2,000				
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年9月5日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	_	入札方法	1社随意契約
業務名	栗原市議会議場等システム更新工事	予定価格	34,000,000 円
業務場所	栗原市築館薬師一丁目7番1号	最低制限価格	- 円

# 入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	フジ電子興業(株)	34,000,000		714 - []	1101017 (114	VII.3 3
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						